JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE CAPARRAPI CUNDINAMARCA

Fecha

mayo 11 2022

ESTADO CIVIL NUMERO 051

Divisorio
Ejecutivo
Tutela

Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo

| NUMERO | DEMANDANTE [ DEMANDADO
2019 00180 Luz Olaida Castillo Algecira Yorleny Castillo y otros
2021 00059 Banco Agrario Colombia Dania Yiseth Chaux Torres
2022 00025 Esperanza Triana Melo Banco Caja Social
2022 00034 Fauroar Cifuentes Julio Cesar Hernandez
2022 00037 Pijaos Motos S A Julio Cesar Hernéndez y otro
2022 00049 Nidia Maria Palacios Torres Héctor Alirio Tovar

FECHA AUTO

Mayo 10 2022
Mayo 10 2022
Mayo 10 2022
Mayo 10 2022

Mayo 10 2022 .

Mayo 10 2022

CUADER

U RS =

2
1

FOLIO

98
69
49

9

26,2 °

15,2

Revoca providencia
Ordena inclusién
Obedézcase y cumplase ,
Sefala fecha audiencia 2022.05.27 10 a.n
Libra mandamienio de pago, accede solic
Libra mandamiento de pago, accede solic

NOTIFICACION: PARA NOTIFICAR LEGALMENTE A LAS PARTES DEL ANTERIOR AUTO, SE FIJA EL PRESENTE ESTADO EN
LUGAR PUBLICO Y VISIBLE DE LA SECRETARIA DEL JUZGADO, POR EL TERMINO DE UN (1) DIa,
OCHO (8.00) DE LA MANANA.

DESFIJADO Hoy mayo 11 2022, 6.00 P. M.

LUIS JORGE

MARTINEZ

SECRETARIO

11 mayo de 2022,




