JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE CAPARRAPÍ CUNDINAMARCA

Fecha mayo 11 2022

ESTADO CIVIL NÚMERO

051

	NUMERO	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA AUTO	CUADER	FOLIO	
Divisorio	2019 00180	Luz Olaida Castillo Algecira	Yorleny Castillo y otros	 Мауо 10 2022	1	98	Revoca providencia
Ejecutivo	2019 00180 2021 00059	Banco Agrario Colombia	Dania Yiseth Chaux Torres	Mayo 10 2022	1	69	Ordena inclusión
Tutela	2022 00025	Esperanza Triana Melo	Banco Caja Social	Mayo 10 2022	1	49	Obedézcase y cumplase
Ejecutivo	2022 00034	Faunor Cifuentes	Julio Cesar Hernández	Mayo 10 2022	3	9	Señala fecha audiencia 2022.05.27 10 a.n
Ejecutivo	2022 00037	Pijaos Motos S A	Julio Cesar Hernández y otro	Mayo 10 2022	1,2	26,2	Libra mandamiento de pago, accede solic
Ejecutivo	2022 00049	Nidia María Palacios Torres	Héctor Alirio Tovar	Mayo 10 2022	1	15,2	Libra mandamiento de pago, accede solic
NOTIFIC	•	NOTIFICAR LEGALMEN	· •		•		E ESTADO EN

LUGAR PÚBLICO Y VISIBLE DE LA SECRETARÍA DEL JUZGADO, POR EL TÉRMINO DE UN (1) DÍA, 11 mayo de 2022,

OCHO (8.00) DE LA MAÑANA.

DESFIJADO Hoy mayo 11 2022, 6.00 P. M...

LUIS JORGE MELO MARTINEZ
SECRETARIO